内文馆字〔2020〕29号

关于举办2020年“舞红绸 展新姿”安代舞普及推广暨“三区”舞蹈人才培训班的通知

各盟市文化（群艺）馆，满洲里市群众艺术馆、二连浩特市文化馆：
为弘扬传统民族文化，保护、传承蒙古族传统民间艺术瑰宝，切实开展好边远贫困地区、边疆民族地区和革命老区人才支持计划文化工作者专项工作，内蒙古自治区文化馆定于2020年8月3日至8日在锡林郭勒盟多伦县举办2020年“舞红绸 展新姿”安代舞普及推广暨“三区”舞蹈人才培训班。具体事宜通知如下：
    一、举办单位
主办：内蒙古自治区文化馆
承办: 锡林郭勒盟文化馆 多伦县文体旅游广电局
协办：多伦县文化馆
 二、培训对象
各盟市文化（群艺）馆，满洲里市群众艺术馆、二连浩特市文化馆选派1位有舞蹈基础的文化志愿者或民间艺术团队骨干，锡林郭勒盟各旗县市（区）文化馆选派3名舞蹈骨干或文化志愿者。
三、培训时间
报到时间：8月3日
    培训时间：8月4日—7日
    离会时间：8月8日
    四、培训地点
酒    店：多伦诺尔大酒店（多伦大街北大钊路西）
电    话：0479—4523777
培训地点：多伦县体育馆
五、培训费用
本次培训不收取培训费，学员在培训期间住宿费、餐费、舞蹈道具由主办单位负责，交通费由选派单位负责。
六、其他要求
各盟市，锡林郭勒盟各旗县市(区)文化（群艺）馆于2020年8月29日前将参训人员名单回执以邮件形式发送至锡林郭勒盟文化馆邮箱616755547@qq.com。
七、联系方式
内蒙古文化馆联系人：  苏亚拉其其格（15326009815）    安娜尔（15248006606）
塔娜（18686066684）
锡林郭勒盟文化馆联系人：王晨（15847926256）
多伦县文化馆联系人：王彦梅（13947983882）

附件：报名回执（可在内蒙古文化馆官网公告栏里下载）

            内蒙古自治区文化馆
                                 2020 年7月27日

[bookmark: _GoBack]附件
2020年“舞红绸 展新姿”安代舞普及推广暨“三区”舞蹈人才培训班报名回执

	班次名称
	2020年“舞红绸 展新姿”安代舞普及推广暨“三区”舞蹈人才培训班

	姓    名

	性    别

	办公电话

	手    机

	传    真

	电子邮箱

	工作单位

	职    务

请将报名回执发送至邮箱：616755547@qq.com